2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.05.2020                                                                                                 № 653-п
г. Невьянск
О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа, утвержденный  постановлением администрации Невьянского городского округа от 05.12.2019  № 1930-п
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Свердловской области от 31.10.2019 № 450 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области», в целях реализации бюджетных полномочий Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Невьянского городского округа (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа от 05.12.2019  № 1930-п  следующие изменения:

1)  дополнить приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» строками следующего содержания:
«

	149-3
	0820188230
	Финансовое обеспечение расходов, направленных на исполнение предписаний, представлений, предостережений и иных актов реагирования государственных надзорных органов, решений судов в отношении муниципальных библиотек

	188-1
	1110148600
	Создание и обеспечение деятельности молодежных «коворкинг-центров»

	188-2
	11101S8600
	Создание и обеспечение деятельности молодежных «коворкинг-центров»

	190-2
	1120148700
	Организация военно-патриотического воспитания и допризывной подготовки молодых граждан

»;
2) в пункте 26-3 приложения № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» код целевой статьи «031F3S7484» заменить на код целевой  статьи «031F36748S»;
3) в пункте 190-1 приложения № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» наименование целевой статьи «Организация и проведение военно-спортивных игр, военно-спортивных мероприятий» заменить на наименование целевой  статьи «Организация военно-патриотического воспитания и допризывной подготовки молодых граждан»;
4) в пункте 216 приложения № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета» наименование целевой статьи «Благоустройство дворовых территорий Невьянского городского округа» заменить на наименование целевой  статьи «Благоустройство дворовых и общественных территорий Невьянского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальника Финансового управления    А.М. Балашова.

3.  Настоящее       постановление       разместить        на       официальном      сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Невьянского
городского  округа                                                                                               А.А. Берчук
PAGE